1 de 1

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 4 AO EDITAL N. 001/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento aos subitens 8.2 e 8.3 do Edital n. 001/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do

Estado de Mato Grosso de 27 de Julho de 2009, observadas as retificações, torna pública a data de

realização das provas objetivas.

1. DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1 As provas objetivas serão aplicadas no dia 08 de Novembro de 2009.

2. DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS PROVAS

2.1 Os locais e o horário da aplicação das provas serão divulgados via internet nos endereços eletrônicos

www.unemat.br/concursos e/ou www.concursos.sad.mt.gov.br, a partir do dia 20 de Outubro de 2009.

Cuiabá/MT,  08 de Setembro de 2009.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração